
撮影スタイル
1.Webマガジン「Dance Square」でおなじみのプロフェッショナル・カメラマンが伺います。
2.照明プランを台無しにしてしまうストロボは一切使用しません。「白鳥の湖」２・４幕や
「ジゼル」２幕のような暗い舞台でも、レンズの性能を極限まで引き出す、プロの技術だ
けで表現します。

3.肌色を基調とした美しいプリントで再現します。
スクエアは撮影からプリントまで、すべて高品質にこだわります。

料金・システム
　1.発表会の場合、基本的に撮影料はいただきません。
　2.出演人数・撮影内容によりカメラマン1名~３名でお伺いします。
　3.サンプル・アルバムは３週間ほどでお届けします。

　 カラー八切全景（21.5×16.5cm）　　1枚　１３００円（文字入り）
カラーキャビネ（17.5×12.5cm）　　1枚　　８００円
焼き増し料金（消費税５％は料金に含まれております）
◆その他パネル、特注八切など豊富なヴァリエーションをご用意しております。

　4.アルバムのおおよその目安として
　　　 出演40名/2時間のプログラム　サンプル写真500~700枚
　　　 出演60名/3時間のプログラム　サンプル写真700~1,000枚

　5.派遣交通費（実費）
基本的に都内、首都圏近郊（100km以内）はいただきません。

　6.公演（リサイタル）等、記録写真のみご希望の場合は、上記以外の撮影＆料金システムも
ご用意しております。お気軽にお問い合せください。

撮影スケジュール
1.撮影のお申し込み・お問い合わせ 電話・E-mailにてお気軽にどうぞ。春・夏休み、秋の公
演シーズンの土日祭日は特に込みあいますので、お早めにご予約ください。

2.発表会当日はリハーサル（当日のみ）からお伺いします。
3.サンプル・アルバムのお届け ３週間ほどお待ちください。発表会の記録性にこだわった見
やすく、美しいアルバムです。　

ポーズ写真
舞台写真の他、ご希望に応じて、楽屋・ロビーにて本格的なポーズ写真撮影（１枚3,000円
~）も承ります。スクエアだけのオリジナル２面八切5,000円は大好評をいただいておりま
す。

Gem Collection掲載について
私たちが感動した“発表会”をＨＰで紹介しております。
1.作品を数点とスタジオの連絡先などを紹介します。
2.スタジオ公演の内容によっては舞踊批評家の方と共に伺い、Dance Squareに掲載する場合も
あります。

〒230-0003 横浜市鶴見区尻手3-3-43　ネオス横浜526号
TEL：045-584-2066　FAX：045-584-2067　担当：鈴木・山本
http://www.dance-square.jp　E-mail:office@dance-square.jp

私たちカメラマンが震えるほど、切なく美しい
瞬間があります。魂のほとばしるような光彩
を、ダンサーが放つ、その一瞬。私たちが追求
するのは、一瞬にして永遠の“輝き”です。

有限会社 スクエア


